



CLICK TO VALIDATE

# كشف حساب جاري

## Account Statement



Ref. No 14316386 الرقم التسلسلي  
Date 12/03/2024 - 02/09/1445 التاريخ  
Time 6:25 AM الوقت

### Statement Details

### تفاصيل الكشف

Customer Name	عبدالله مقحم ضيف الله العوفي الحربي	اسم العميل
Account Number	340608010133014	رقم الحساب
IBAN Number	SA5480000340608010133014	رقم الآيبان
Opening Balance	493.48 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	6,499.15 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	22	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	83	عدد السحوبات
Total Deposits	133,594.14 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	127,588.47 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/09/11 - 2024/03/11	خلال الفترة

### National Address

### العنوان الوطني

City	بريدة	المدينة
Street	الشماس	الشارع
District	الشماس	الحي
Postal Code	52355	الرمز البريدي
Building Number	8541	رقم المبنى
Secondary Number	3095	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) MY (325411003754-8184510706023244):ملاحظة**11:34:12:الوقت: ROSE, BURAIDAH, SA	399.00 SAR	0.00 SAR	94.48 SAR
2023/09/13	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي W#169459680524728:ملاحظة**09:20:13:الوقت: #1112223330003-Mobily Recharge 20	23.00 SAR	0.00 SAR	71.48 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت:18:36:51:ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR:عبدالله	0.00 SAR	500.00 SAR	571.48 SAR
2023/09/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) ADEL (325610033518-8110502306015220):ملاحظة**22:29:21:الوقت: PHARMACY 49, BURAIDAH, SA	172.47 SAR	0.00 SAR	399.01 SAR
2023/09/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) NAYEF (325622394185-6328612206825648):ملاحظة**22:39:50:الوقت: EST, BURAIDAH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	364.51 SAR
2023/09/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Health (325718704291-8129650445210915):ملاحظة**21:45:39:الوقت: House 48, BURAIDAH, SA	100.22 SAR	0.00 SAR	264.29 SAR
2023/09/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SAMIA (325721535770-6376279006002256):ملاحظة**21:54:09:الوقت: MEDICAL PHARMACY, BURAIDAH, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	225.79 SAR
2023/09/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) JNT (325811415932-6366546601657652):ملاحظة**11:42:08:الوقت: EXPRESS KSA LLC, RIYADH, SA	193.48 SAR	0.00 SAR	32.31 SAR
2023/09/20	تحويل الوقت:20:23:34:ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	32.00 SAR	0.00 SAR	0.31 SAR
2023/09/23	تحويل الوقت:16:34:15:ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010206505FR:عبدالله	0.00 SAR	300.00 SAR	300.31 SAR
2023/09/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) aelaj (326605013639-8143949806034858):ملاحظة**17:54:39:الوقت: alshifa, BURAIDAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	260.31 SAR
2023/09/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (326606032584-8191339201110509):ملاحظة**18:46:22:الوقت: TAMWINAT GHARIB, BURAIDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	230.31 SAR
2023/09/23	تحويل الوقت:19:04:31:ملاحظة:W-/TOACCT/34000608016010174TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	100.00 SAR	0.00 SAR	130.31 SAR
2023/09/23	تحويل الوقت:22:59:12:ملاحظة:W-/TOACCT/34000608016010174TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	130.00 SAR	0.00 SAR	0.31 SAR
2023/09/25	دعم سكني Payment-SAKANI-3264032318003586:ملاحظة**00:15:13:الوقت: RIBLBTM23264004X-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-ABDALLH MGHM DHIF ALLH	0.00 SAR	1,663.87 SAR	1,664.18 SAR
2023/09/25	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية W-/040-2036187488-4865482801:ملاحظة**00:52:36:الوقت:	600.00 SAR	0.00 SAR	1,064.18 SAR
2023/09/25	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين W-/012-2036187488-4866557671:ملاحظة**13:11:06:الوقت:	1,000.00 SAR	0.00 SAR	64.18 SAR
2023/09/25	تحويل الوقت:13:14:57:ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	64.00 SAR	0.00 SAR	0.18 SAR
2023/09/26	Debit - Credit Cards Transactions sa / Mastercard deduction for September:ملاحظة**02:24:13:الوقت: 2023	0.18 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-10114392945987:ملاحظة**02:00:11:الوقت: SAMAB2B23264FW2I وزارة الصحة-عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	0.00 SAR	17,936.90 SAR	17,936.90 SAR
2023/09/27	Debit - Credit Cards Transactions sa / Mastercard deduction for September:ملاحظة**02:46:49:الوقت: 2023	199.82 SAR	0.00 SAR	17,737.08 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:13:47:46:ملاحظة:W-/TOACCT/66300608016020164TOSUHEB:عبدالله- *المستفيد:SUHEB SHAFIK Sharif ahmad AHAMAD	2,000.00 SAR	0.00 SAR	15,737.08 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:15:40:16:ملاحظة:W-/TOACCT/30100608010220230TO:عبدالعزیز- *المستفيد:عبدالعزیز سعود عويد القدعاني العنزي	5,500.00 SAR	0.00 SAR	10,237.08 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:18:45:28:ملاحظة:W-/TOACCT/26700608010093217TO:نوره- *المستفيد:نوره فرحان سالم الحربي	500.00 SAR	0.00 SAR	9,737.08 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:19:33:01:ملاحظة:W-/TOACCT/64000608018432555TO:TANZILA SYED SAFI ULLAH	650.00 SAR	0.00 SAR	9,087.08 SAR
2023/09/27	مدفوعات بطاقات سوا W#184211066205489539200329297310:ملاحظة**21:39:55:الوقت: #6281166009531-SAWA 200 SAR	230.00 SAR	0.00 SAR	8,857.08 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت:23:07:38:ملاحظة:W-/TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	2,200.00 SAR	0.00 SAR	6,657.08 SAR
2023/09/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 18 LOAN 37694805BATC:ملاحظة**18:45:57:الوقت:	3,696.64 SAR	0.00 SAR	2,960.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/28	DDMS -Debit Payer A/C الوقت:11:44:22**ملاحظة:11234520 - DDMS Debit - شركة امكان للتمويل**المستفيد:شركة امكان للتمويل	1,938.47 SAR	0.00 SAR	1,021.97 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت:09:37:17**ملاحظة:40700608010206505TO/W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	21.97 SAR
2023/09/29	تحويل الوقت:14:35:23**ملاحظة:40700608010206505FR/W-عبدالله	0.00 SAR	500.00 SAR	521.97 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:27:56**ملاحظة:327218274650-6328520001888365) MASHAGAL JADEL SHEYA, BURAIDAH, SA	299.00 SAR	0.00 SAR	222.97 SAR
2023/09/30	تحويل الوقت:08:59:21**ملاحظة:40700608010206505TO/W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	200.00 SAR	0.00 SAR	22.97 SAR
2023/10/02	تحويل الوقت:19:25:01**ملاحظة:34000608016010174TO/W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	22.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2023/10/24	دعم سكني الوقت:09:41:39**ملاحظة:Payment-SAKANI-3296033043003486- RIBLBTM23296017Q-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-ABDALLH REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:المستفيد:MGMH DHIF ALLH	0.00 SAR	1,663.87 SAR	1,664.84 SAR
2023/10/24	تحويل الوقت:21:01:04**ملاحظة:59200608010193344TO/W-فهد- **المستفيد:فهد زاحم مقحم الحربي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,564.84 SAR
2023/10/26	حوالات سريع الواردة الوقت:01:40:03**ملاحظة:PAYROLL-10114392944827-وزارة الصحة-عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي SAMAB2B23296IT7V	0.00 SAR	18,199.10 SAR	19,763.94 SAR
2023/10/26	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:40:18**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for October 2023:	200.00 SAR	0.00 SAR	19,563.94 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:09:45:32**ملاحظة:W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي TOACCT/16200608010397960TO محمد سليمان القهيدان	2,000.00 SAR	0.00 SAR	17,563.94 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت:09:47:17**ملاحظة:59200608010026163TO/W-مقحم- **المستفيد:مقحم صيف الله زاحم العوفي الحربي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	12,563.94 SAR
2023/10/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:40:47**ملاحظة:PAYM.INST. 19 LOAN 37694805BATCH:	3,696.64 SAR	0.00 SAR	8,867.30 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت:13:46:45**ملاحظة:40700608010206505TO/W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	3,867.30 SAR
2023/10/27	تحويل الوقت:15:06:44**ملاحظة:34000608016010174TO/W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	500.00 SAR	0.00 SAR	3,367.30 SAR
2023/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:55:03**ملاحظة:330118545299-6370298577544111) ABDULMUEM MUHAMMAD ABD, BURAIDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,317.30 SAR
2023/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:38:43**ملاحظة:330119383371-6353773001905216) ALMUHSIN EST, BURAIDAH, SA	87.50 SAR	0.00 SAR	3,229.80 SAR
2023/10/29	DDMS -Debit Payer A/C الوقت:01:00:39**ملاحظة:11234520 - DDMS Debit - شركة امكان للتمويل**المستفيد:شركة امكان للتمويل	1,938.47 SAR	0.00 SAR	1,291.33 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:19:55:18**ملاحظة:40700608010206505TO/W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	290.00 SAR	0.00 SAR	1,001.33 SAR
2023/10/29	حوالة فورية صادرة الوقت:21:24:21**ملاحظة:9129102300608094/سمير صديقي**المستفيد:سمير صديقي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1.33 SAR
2023/10/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:24:21**ملاحظة:9129102300608094/سمير صديقي**المستفيد:سمير صديقي	1.15 SAR	0.00 SAR	0.18 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:21:32:04**ملاحظة:40700608010206505FR/W-عبدالله	0.00 SAR	400.00 SAR	400.18 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت:21:44:27**ملاحظة:34000608016010174TO/W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	300.00 SAR	0.00 SAR	100.18 SAR
2023/10/30	تحويل الوقت:18:51:08**ملاحظة:40700608010206505TO/W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	100.00 SAR	0.00 SAR	0.18 SAR
2023/10/30	تحويل الوقت:18:56:13**ملاحظة:40700608010206505FR/W-عبدالله	0.00 SAR	33.00 SAR	33.18 SAR
2023/10/31	حوالة فورية صادرة الوقت:14:49:31**ملاحظة:9131102300332501/عبدالله الحربي**المستفيد:عبدالله الحربي	32.00 SAR	0.00 SAR	1.18 SAR
2023/10/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:14:49:31**ملاحظة:9131102300332501/عبدالله الحربي**المستفيد:عبدالله الحربي	0.58 SAR	0.00 SAR	0.60 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت:23:35:43**ملاحظة:40700608010206505FR/W-عبدالله	0.00 SAR	200.00 SAR	200.60 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:15:58:ملاحظة:(330516154956-6384399206827917) rukn thooq alqahwah, BURAIDAH, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	107.60 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:44:23:ملاحظة:(330520441506-6324845506834531) moassat bdour ghazi bn, BURAIDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	97.60 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:47:02:ملاحظة:(330520014840-1120294901323439) REEF FOR FOOD, BURAIDAH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	96.10 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:15:54:ملاحظة:(330920154580-6384399206827917) rukn thooq alqahwah, BURAIDAH, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	18.10 SAR
2023/11/06	تحويل الوقت:14:57:35:ملاحظة:W-TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	18.00 SAR	0.00 SAR	0.10 SAR
2023/11/12	تحويل الوقت:20:00:46:ملاحظة:W-FRACCT/40700608010206505FR:عبدالله	0.00 SAR	500.00 SAR	500.10 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:02:59:ملاحظة:(331608012568-8134206806046397) dallah almosafer, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	480.10 SAR
2023/11/15	التحويل للحساب المصرفي الالبي الوقت:14:34:15:ملاحظة:من حساب محمد سليمان عبدالله المرشود 108000010006080299296\$	0.00 SAR	500.00 SAR	980.10 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت:21:42:47:ملاحظة:W-TOACCT/23400608016046383TO:عبدالله- *المستفيد:ناصر شارع جروان الميزاني المطيري	600.00 SAR	0.00 SAR	380.10 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت:22:19:29:ملاحظة:W-FRACCT/40700608010206505FR:عبدالله	0.00 SAR	150.00 SAR	530.10 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت:22:20:40:ملاحظة:W-TOACCT/20300608010271505TO:عبدالله- *المستفيد:ناصر مقحم صيف الله العوفي الحربي	500.00 SAR	0.00 SAR	30.10 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت:22:21:20:ملاحظة:W-TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	30.00 SAR	0.00 SAR	0.10 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:17:43:13:ملاحظة:W-FRACCT/40700608010206505FR:عبدالله	0.00 SAR	300.00 SAR	300.10 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:01:48:ملاحظة:(332106013125-8134206806046397) dallah almosafer, BURAIDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	275.10 SAR
2023/11/19	تحويل الوقت:19:33:21:ملاحظة:W-TOACCT/34000608016010174TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	200.00 SAR	0.00 SAR	75.10 SAR
2023/11/21	تحويل الوقت:20:24:19:ملاحظة:W-TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	25.00 SAR	0.00 SAR	50.10 SAR
2023/11/21	تحويل الوقت:20:25:02:ملاحظة:W-TOACCT/40700608010206505TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	2.00 SAR	0.00 SAR	48.10 SAR
2023/11/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:34:51:ملاحظة:PAYROLL-101143929411136-:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي SAMAB2B23325ME4M:وزارة الصحة-عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	0.00 SAR	18,199.10 SAR	18,247.20 SAR
2023/11/29	تحويل من حساب العميل الوقت:14:15:46:ملاحظة:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي للتجارة*المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	12,412.09 SAR	0.00 SAR	5,835.11 SAR
2023/11/30	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:05:48:ملاحظة:PAYM.INST. 20 LOAN 37694805BATCH:	3,696.64 SAR	0.00 SAR	2,138.47 SAR
2023/11/30	DDMS -Debit Payer A/C الوقت:00:21:58:ملاحظة:DDMS Debit - 11234520:شركة امكان للتقويم*المستفيد:شركة امكان للتقويم	1,938.47 SAR	0.00 SAR	200.00 SAR
2023/11/30	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:03:02:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for November:2023	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:16:52:18:ملاحظة:W-FRACCT/340006080160133012FR:عبدالله	0.00 SAR	1,664.00 SAR	1,664.00 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:16:54:39:ملاحظة:W-TOACCT/26700608010093217TO:عبدالله- *المستفيد:نوره فرحان سالم الحربي	150.00 SAR	0.00 SAR	1,514.00 SAR
2023/12/03	حوالة فورية صادرة الوقت:16:57:50:ملاحظة:عبدالله الحربي*المستفيد: عبدالله الحربي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	14.00 SAR
2023/12/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:57:50:ملاحظة:عبدالله الحربي*المستفيد: عبدالله الحربي	1.15 SAR	0.00 SAR	12.85 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:17:32:36:ملاحظة:W-FRACCT/10800608016141013FR:ذعار	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,012.85 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:17:55:33:ملاحظة:W-FRACCT/10800608016141013FR:ذعار	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,012.85 SAR
2023/12/05	حوالة فورية صادرة الوقت:19:34:17:ملاحظة:عبدالله الحربي*المستفيد: عبدالله الحربي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	512.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:34:19**ملاحظة: 9105122300472094/عبدالله الحربي**المستفيد: عبدالله الحربي	1.15 SAR	0.00 SAR	511.70 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 02:13:02**ملاحظة: W- TANZILA SHAH:المستفيد**-/TOACCT/64000608018432555TOTANZILA SYED SAFI ULLAH	300.00 SAR	0.00 SAR	211.70 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 58:34:58**ملاحظة: W- المستفيد:محمود عبدالمريد مصطفى محمود	20.00 SAR	0.00 SAR	191.70 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 03:36:03**ملاحظة: W- المستفيد:محمود عبدالمريد مصطفى محمود	180.00 SAR	0.00 SAR	11.70 SAR
2023/12/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 08:25:01**ملاحظة: PAYROLL-10114392941788- الحربي العوفي الله العوفي الحربي SAMAB2B23359RGTN	0.00 SAR	18,199.10 SAR	18,210.80 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 27:35:03**ملاحظة: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	12,193.39 SAR	0.00 SAR	6,017.41 SAR
2024/01/01	حوالات سريع الواردة الوقت: 48:03:09**ملاحظة: PAYROLL-10114392941- الحربي العوفي الله العوفي الحربي SAMAB2B23365STA8-	0.00 SAR	13,267.80 SAR	19,285.21 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت: 21:19:11**ملاحظة: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	8,889.42 SAR	0.00 SAR	10,395.79 SAR
2024/01/11	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 16:50:20**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for December: 2023	200.00 SAR	0.00 SAR	10,195.79 SAR
2024/01/12	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 42:02:20**ملاحظة: PAYM.INST. 21 LOAN 37694805BATCH:	3,696.64 SAR	0.00 SAR	6,499.15 SAR
2024/01/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 27:15:01**ملاحظة: PAYROLL-101143929411045- الحربي العوفي الله العوفي الحربي SAMAB2B24022TNA1-	0.00 SAR	18,708.70 SAR	25,207.85 SAR
2024/01/28	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 02:49:02**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for January 2024:	181.31 SAR	0.00 SAR	25,026.54 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت: 27:39:03**ملاحظة: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	12,534.82 SAR	0.00 SAR	12,491.72 SAR
2024/01/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 06:40:18**ملاحظة: PAYM.INST. 22 LOAN 37694805BATCH:	3,696.64 SAR	0.00 SAR	8,795.08 SAR
2024/02/05	تنفيذ الوقت: 18:42:08**ملاحظة: SRN: / Transfer ساما تنفيذ / الحرييسلمان العوفي الحرييسلمان**24001017844151	2,295.93 SAR	0.00 SAR	6,499.15 SAR
2024/02/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 33:54:01**ملاحظة: PAYROLL-10114392946430- الحربي العوفي الله العوفي الحربي SAMAB2B24054WPH7-	0.00 SAR	18,708.70 SAR	25,207.85 SAR
2024/02/27	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 09:53:02**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for February 2024:	200.00 SAR	0.00 SAR	25,007.85 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت: 55:33:03**ملاحظة: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	12,534.82 SAR	0.00 SAR	12,473.03 SAR
2024/02/28	تحويل من حساب العميل الوقت: 12:01:18**ملاحظة: تحويل مؤسسة حصه جزاء راحم الحربي للتجارة**المستفيد:عبدالله مقحم صيف الله العوفي الحربي	2,277.24 SAR	0.00 SAR	10,195.79 SAR
2024/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 31:30:21**ملاحظة: PAYM.INST. 23 LOAN 37694805BATCH:	3,696.64 SAR	0.00 SAR	6,499.15 SAR

## Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

